(f. 8v) *Bulas de nuestro santísimo Padre Clemente XII para la rebaja de las misas que se debiesen en toda la provincia y para que como una se paguen todas*

Procurator Generalis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus exponit, quam plurimos sui Ordinis conventus extra Europam in late patentibus utriusque Indiis Provinciis, nempe Mexicana, Peruana, Mechoacanensi, Quitensi, Philipinarum, Canariarum, Goana seu Indiae Orientalis, Novi Regni Granatensis et Chilensi constitutos, ob bella paganorum incursiones, pestilentiam, terremotus, aliasque calamitates et infortunia, dura paupertate, primi et fundos ipsos ac capitalia Missarum perpetuarum tunc ex praenarratis causis, tunc ex ipsa Aurarerim natura magna ex parte detrita ac diminuta esse immo et alicubi in totum deperesse, Nec tamen ab ipso initio foundationis illorum usque in praesens ullum condonationis et respectivae moderationi praefatorum onerum Missarum. indultum olim ab Alexandro VII, sub die prima junii 1661, et mox ab Innocentio XIII sub die 10 septembris 1723, pro solis Europae monasteriis consilium ex inde ut piam participasse. Quapropter, idem Procurator Generalis pari humilitate exorat pro dictarum Missarum perpetuarum tum cum cantu, tum sine cantu, quae usque in praesens celebrari debuissent, et fortae celebratae non sunt, benigna condonatione; et pro earumdem Missarum moderatione et reductione in futurum illarum scilicet cum cantu juxta morem regionis, et cuiuscumque diosesis ad rationem eleemosynae currentis pro Missa cantata, illarum vero sine cantu ad rationae eleemosynae manualis in praefatis Provinciis respective currentis. Communicando singulis Provincialibus, cum respectivo Difinitorio dictarum Provinciarum adunandis, opportunam facultatem moderandi et reducendi dicta onera ad eum Missarum numerum, qui annuis fundorum (unde prossunt) redditibus respondere depraehtenditur ad

rationem eleemoyinae tam pro Missis cum cantu, quam pro Missis sine cantu supra expresse. Et pro gratia, etc.

Die 26 Junii de 1737 SS. D.N. Clemens XII, ex sententia Sacrae Congregationis Consilii attentis, etc. et mature consideravi causas supra resencitis ac oratoris precibus benigne annuens religiosos conventus supradictarum Provinciarum ab hactenus ommissa Missarum perpetuarum celebratione misericorditer absolvit mandavitque ut a quolibet Provinciali cum respectivi Diffinitorii consilio unus conventus in unaquaque Provincia eligatur cum facultate mutandi et alterum toties quoties videuntur, praedicto adhibito consilio substituendi, in quorum respective conventuum designandorum ecclesiis quolibet anno in perpetuum initio ducto a die habite notitiae presentis decreti uno die infra octavam commemorationis omnium Fidelium defunctorum, unum Aniversarium, in tabella onerum conventuum ut supra eligendorum describendum celebretur et aplicetur pro animabus illorum pro quibus praefatae Missae perpetua (f.9r.) erant celebrandae et applicandae et hactenus non fuerunt celebratae et applicatae quo ad onera vero perpetuarum Missarum tum lectorum tum cantatarum usque in presentem diem acceptata, et in posterum adimplenda sanctitas sua benigne indulget ac facultatem fecit, ut quilibet ex supra dictis Provincialibus adhibito proprii Difinitorii consilio, testamentis, instrumentis, Libris, Tabellis coeterisque documentis quibus onera Missarum unicuique conventui suae Provinciae respective incumbentia descripta continentur perspectis ac sedulo examinatis et redditibus unicuique oneri atributis, nec non eorum diminutionibus diligenter perquissistis atque perpensis et praesertim an diminutiones istae perpetuae sint vel temporanae pro eorum omnium conscientia (cuius rationem supremo Iudice Christo Domino se districte reddituros meminisse debebunt) supra dicta onera Missarum lectarum juxta proportionatam quantitatem reddituum unicuique oneri spectantium ad rationem eleemosynae manualis inspecto, cuius liber regionis et dioecesis more intra decenium proximum moderari valeat; Et idemque, firmis remanentibus oneribus Missarum cantatarum habentibus redditus sufficientes ad rationem eleemosynae currentis pro Missa cantata juxta morem regionis et cuiuscumque dioecesis inquaesiti sunt conventus reliquas Missas cantatas redditus non habentes ad eandem rationem eleemosynae presenti vigentes pro Missis cantatis reducere possit et si quid ex redditibus cuiscumque legato seu foundationi assignatis supererit in celebrationem tot Missarum lectarum ad eandem rationem eleemosynae manualis erogari et tam Missas cantatas reductas quam lectas colletive applicare mandet pro Animabus et juxta intentionem eorum qui Misas cantatas relinquerunt. Quod si aliqua reperiatitur onera complexiva